
 Nový Svět Dvůr Králové n. L.  
pořádá 

v sobotu 26.dubna 2014

2 besedosemináře 
s RNDr. Františkem Šustou, Ph.D.

2.místo v kategorii Trenér roku 2013 v anketě Kynolog roku 2013, 
oceněn od Animal Behavior Management Alliance za užití metody pozitivního

posilování u divokých druhů koňovitých

Besedosemináře jsou kombinací přednášky a besedy na konkrétní téma. Počet účastníků je 
limitován a účastníci mohou zaslat své konkrétní otázky a požadavky na dané téma 
pořadateli do data uzávěrky. Odpovědi na otázky jsou pak zasazeny do probírané teorie. 
Součástí semináře jsou texty k samostatné práci, s jejichž pomocí se účastníci učí analyzovat a 
řešit předložené problémy. 

JAK NAUČIT 
(určeno pro pejskařskou i koňáckou veřejnost)

prezence: 8.30 – 8.55

přednáška: 9.00 – 13.30 hod.

účastnický poplatek: 450,-/osoba

Svoje otázky zasílejte na e-mail: novysvet-dknl@seznam.cz nejpozději do 20.dubna.

Počet účastníků omezen na 30 (bez psů a koní).

Součástí bude praktická ukázka se psem a koněm.

Odkazy na články:

http://www.equichannel.cz/pozitivni-motivace-a-kone

http://www.equichannel.cz/co-kdyz-se-mu-nechce

http://www.topzine.cz/osetrovatele-v-zoo-praha-ziskali-mezinarodni-oceneni

JAK ODNAUČIT 

(určeno pro pejskaře, ale i koňáci si najdou své)

prezence: 14.30 – 14.55

přednáška: 15.00 – 20.00

účastnický poplatek: 450,- /osoba

Svoje otázky zasílejte na e-mail: novysvet-dknl@seznam.cz nejpozději do 20.dubna.

Počet účastníků omezen na 30 (bez psů a koní).

Pro zájemce o účast na obou přednáškách: O přestávce mezi přednáškami bude 
nabídnut oběd, který lze objednat ráno při prezenci (cena oběda není zahrnuta v ceně 
semináře).

http://www.topzine.cz/osetrovatele-v-zoo-praha-ziskali-mezinarodni-oceneni
http://www.equichannel.cz/co-kdyz-se-mu-nechce
http://www.equichannel.cz/pozitivni-motivace-a-kone


INFORMACE A PŘIHLÁŠKY:
Daniela Hoblová, e-mail: novysvet-dknl@seznam.cz , telefon: 604 643 338

Do přihlášky uveďte své jméno, kontakt (platný e-mail, telefon) a název besedosemináře, 
kterého se chcete zúčastnit.

PLATBA:
Osobně nebo na účet číslo 210 666 150 /0300 u ČSOB, jako VS uveďte datum konání 
(260414) a do zprávy pro příjemce vaše jméno a název besedosemináře, kterého se 
chcete zúčastnit.

Uzávěrka přihlášek a plateb: 20.dubna 2014
Na přihlášky bez zaplaceného účastnického poplatku nebude brán zřetel.

Po uzávěrce je účastnický poplatek nevratný.

V ceně semináře je zahrnuto drobné občerstvení.

areál Nový Svět najdete ve Dvoře Králové nad Labem, ul. 17. listopadu 3129 
(za Kauflandem a tenisovými kurty), GPS: 50°25'33.467"N, 15°49'13.580"E

www.novy-svet.ic.cz
www.zaobzor-os.cz

      

    

http://www.zaobzor-os.cz/
http://www.novy-svet.ic.cz/

